■联系电话：2127450 72021 年 10 月 27 日 星期三
天 下

TIAN XIA
责任编辑 季凌云 版面设计 王少剑

根据《民办非企业单位登记
管理暂行条例》规定，丽水市旅
游行业协会拟注销登记，现予以

公告。
丽水市旅游行业协会

2021年 10月 25日

关于注销“丽水市旅游行业协会”的公示

丽水市粮食干校遗失《事业单
位法人证书》正、副本各一本，统一

社 会 信 用 代 码 ：
12332500MB14893468，声明作废。

丽水市物价检查处遗失《事业
单位法人证书》正、副本各一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
12332500MB12709938，声明作废。

丽水市物价检查处遗失公章
一枚，声明作废。

本期销售金额：150,992元

本 期 开 奖 号 码 ：01 02 10 15 17
本 期 出 球 顺 序 ：02 01 15 17 10

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

319注

4,826注

单注奖金

16,953元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年10月26日

中国体育彩票浙江省20选5第21285期开奖公告信息

317,609,084.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年10月26日

本期全国销售金额：14,948,370元

本 期 开 奖 号 码 :78005

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

107注

107注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

10,700,000元

10,700,000元

中国体育彩票排列5第21285期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

14注

117注

1,672注

18,507注

单注奖金

---

---

4,347元

300元

20元

5元

开奖日期：2021年10月26日
本期销售金额：949,726元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：983653 8

本期中奖情况

4,426,915.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21123期开奖公告信息

中奖注数

0注
4注

22注
947注

17,632注
681,751注
700,356注

单注奖金

---
117,415元

3,000元
500元

30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
469,660元

66,000元
473,500元
528,960元

3,408,755元
4,946,875元

中国体育彩票7星彩第21123期开奖公告

开奖日期：2021年10月26日
本期全国销售金额：18,722,112元

本期开奖号码：242007+0

本期中奖情况

291,959,551.07元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

23,836,984.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2021年10月26日

本期全国销售金额：28,367,662元，本省（区、市）销售金额:2,370,468元

本 期 开 奖 号 码 ：780

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21285期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,045注

0注

20,138注

本地中奖注数

936注

0注

1,781注

单注奖金

1,040元

346元

173元

受有关单位委托，定于 2021 年 11 月
10日下午 2：30在丽水市公共资源交易中
心交易厅举行拍卖会，参加竞买者请办理
报名登记手续。

拍卖标的：1. 莲都区括苍北路 168 号
1号楼 1-2层部分房产五年咖啡综合体运
营权，经营范围仅限经营咖啡综合体、主
营咖啡饮品，起拍价年营业额的 10%；2.
莲都区灵山建材市场一批店面两年使用
权，分 8 个标的，起拍价 1.636 万元/年—
4.09万元/年不等。

以上标的均设保留价；报名手续等详
询山水拍卖公司。

报名条件：1 号标的报名者应是具有
独立履行民事行为能力的法人、且经营范
围包含相关经营资质的，须同时提交书面
经营方案至委托方审核通过方可报名；2
号标的报名者应是具有独立履行民事行

为能力的公民或法人和其他组织。
付款方式：2 号标的买受人均须在拍

卖成交之日起 7 日内付清第一年租金和
履约保证金。

咨询展示时间：公告之日起至 2021
年 11月 9日下午 4时止（双休日除外）

标的报名时间：2021年 11月 8日起至
2021年 11月 9日下午 4时止

标的展示地点：均在标的所在地
报名地点：丽水市公共资源交易中心

（莲都区人民街 607号商会大厦 5楼）
联系电话：（0578）2292213 2292281
详情登录：http：//www.inlishui.com/（丽

水信息港 山水拍卖版块）
微信公众号“山水网拍”

浙江山水拍卖股份有限公司
2021年 10月 27日

拍 卖 公 告

（上接第一版）
前不久，由中行丽水分行针对

生态企业融资问题而推出的“GEP
生态价值贷”在庆元百山祖国家公
园——百山祖景区落地。贷款从收
集材料到获批，只用了短短 3 天时
间，探索了 GEP 生态价值与金融的
创新合作模式，是该行绿色金融的

又一成功探索，为推动我市县域金
融、生态文明建设发展提供助力。

记者了解到，该行还重点支持
现代农业、乡村建设、绿色农业项
目 ，助 力 县 域 经 济 和 乡 村 产 业 发
展。截至目前，成功获批缙云深能
环保有限公司项目贷款 3亿元，有效
支持缙云县县域垃圾处理及发电，

提升农村地区环境以及清洁能源的
供给。

“促进共同富裕，金融大有可
为。”中行丽水分行负责人表示，作
为扎根丽水的重要国有金融机构，
该行将进一步强化绿色金融产品创
新，同时推出更多绿色金融便民惠
企举措，为生态产品价值实现提供
金融支撑，在进一步推进我市生态
文明建设基础上，让“绿水青山”源
源不断转变为“金山银山”。

中行丽水分行绿色金融助力共同富裕

新华社北京 10 月 26 日电
在人民出版社成立 100 周年之
际，中共中央总书记、国家主席、
中央军委主席习近平发来贺信，
表示热烈的祝贺，向全社干部职
工致以诚挚的问候。

习近平在贺信中指出，100
年来，人民出版社出版了一大批
马克思主义经典著作、党和国家
重要文献和高水平哲学社会科
学著作，为推动马克思主义中国
化时代化、传播党的创新理论、
繁荣社会主义文化作出了重要

贡献。
习近平希望人民出版社赓

续红色血脉，始终紧跟中国特色
社会主义发展步伐，着力传播马
克思主义和党的创新理论；始终
坚持为人民出好书理念，着力展
现党和国家发展历程、丰富人民
群众精神文化生活；始终坚持高
质量发展，着力深化改革创新，
为推动社会主义文化繁荣发展、
建设社会主义文化强国作出新
的更大的贡献。

26日下午，繁荣党的出版事

业暨人民出版社成立 100 周年
座谈会在京召开，会上宣读了习
近平的贺信。中共中央政治局
委员、中宣部部长黄坤明出席会
议并讲话。他说，要认真学习贯
彻习近平总书记的重要指示精
神，弘扬光荣传统，坚持守正创
新，筑牢传播马克思主义的坚强
阵地，争做讴歌人民、记录时代
的鲜亮标杆，构筑涵育人民精神
世界、增强人民精神力量的文化
高地，打造引领行业高质量发展
的出版重镇，搭建中外文化交流

互鉴的知识桥梁，努力创造党的
出版事业新辉煌。

人民出版社负责人和作者、
出版界代表发言。

人民出版社成立于 1921 年
9 月，是中国共产党创办的第一
家出版机构。100 年来，人民出
版社以出版马克思主义经典著
作、党和国家重要文献以及哲学
社会科学著作为基本任务，成为
政治性、理论性和通俗读物出版
的重要阵地。

习近平致信祝贺人民出版社成立100周年强调

赓续红色血脉为推动社会主义文化繁荣发展
建设社会主义文化强国作出新的更大的贡献

新 华 社 北 京 10 月 26 日 电
中共中央总书记、国家主席、中
央军委主席习近平 26 日下午在
参观国家“十三五”科技创新成
就展时强调，“十三五”时期，我
国科技事业加快发展，创新能力
大幅提升，在基础前沿、战略高
技术、民生科技等领域取得一批
重大科技成果。这是在党中央
坚强领导下，全党全国特别是广
大 科 技 工 作 者 共 同 奋 斗 的 结
果。当前，我国已经开启全面建
设社会主义现代化国家新征程，
科技创新在党和国家发展全局
中具有十分重要的地位和作用，
全国广大科技工作者要面向世
界科技前沿、面向经济主战场、
面向国家重大需求、面向人民生

命健康，坚定创新自信，紧抓创
新机遇，勇攀科技高峰，破解发
展难题，自觉肩负起光荣历史使
命，加快实现高水平科技自立自
强，为建设世界科技强国、实现
中华民族伟大复兴作出新的更
大贡献。

中共中央政治局常委李克
强、栗战书、汪洋、王沪宁、赵乐
际、韩正，国家副主席王岐山分
别参观展览。

下午 3时 45分许，习近平来
到北京展览馆，走进展厅参观展
览。展览以“创新驱动发展 迈
向科技强国”为主题，共分总序、
百年回望、基础研究、高新技术、
重大专项、农业科技、社会发展
等 12 个展区。通过 1300 多件实

物、200 多件模型等，集中展示
“十三五”以来，全党全国贯彻落
实以习近平同志为核心的党中
央关于科技创新的一系列重大
决策部署取得的重大科技成果。

面向世界科技前沿，展览重
点展示“九章”量子计算原型机、
第二次青藏高原综合科考研究、

“天机”类脑芯片等基础前沿重
大突破以及散裂中子源、“慧眼”
卫星等科学装置。面向经济主
战场，重点展示国家新一代人工
智能开放创新平台、“京华号”国
产最大直径盾构机等。面向国
家重大需求，重点展示中国空间
站模型、火星车、“嫦娥五号”、

“奋斗者”号全海深载人潜水器、
集成电路装备、全球首个第四代

核电高温气冷示范堆、“国和一
号”核电机组等国之重器。面向
人民生命健康，重点展示一体化
全身正电子发射/磁共振成像装
备、无人植物工厂水稻育种加速
器以及“科技抗疫”“科技冬奥”
的最新成果⋯⋯一件件实物、一
个个模型生动诠释着“十三五”
期间我国科技创新取得的重大
进展和突出成就，习近平等领导
同志仔细观看，认真听取工作人
员讲解并询问有关情况。

在京中共中央政治局委员、
中央书记处书记，全国人大常委
会有关领导同志，国务委员，全
国政协有关领导同志以及中央
军委委员参观了展览。

习近平在参观国家“十三五”科技创新成就展时强调

坚定创新自信紧抓创新机遇
加快实现高水平科技自立自强

新华社北京 10 月 26 日电（记者 梅
常伟）全军装备工作会议 10 月 25 日至 26
日在京召开。中共中央总书记、国家主
席、中央军委主席习近平作出重要指示，
向与会代表和武器装备战线全体同志致
以诚挚的问候。

习近平强调，“十三五”时期，在党中
央和中央军委坚强领导下，在军地各有关
方面共同努力下，我军武器装备建设实现
跨越式发展、取得历史性成就，为提升国
家战略能力特别是军事实力提供了坚实
物质技术支撑。希望同志们深入贯彻新
时代党的强军思想，深入贯彻新时代军事
战略方针，加紧推进“十四五”规划任务落
实，加紧构建武器装备现代化管理体系，
全面开创武器装备建设新局面，为实现建
军一百年奋斗目标作出积极贡献。

中共中央政治局委员、中央军委副主

席张又侠出席会议并讲话。他强调，要深
入贯彻习主席重要指示和决策部署，把握
新时代武器装备建设历史方位，加快构建
武器装备建设新发展格局，汇聚推进武器
装备建设强大合力，聚焦国家安全需求、
紧盯现实军事斗争、突出科技自立自强、
围绕部队战斗力生成、瞄准世界一流水平
打好攻关会战，全力以赴加快武器装备现
代化，在新的起点上推动我军武器装备建
设再上一个大台阶。

会议总结了“十三五”时期武器装备
建设情况，部署了“十四五”时期武器装备
建设任务，就构建武器装备现代化管理体
系进行了研究讨论。

军委机关有关部门、全军各大单位领
导，中央和国家机关有关部门、中国科学
院、各军工集团公司等领导参加会议。

习近平对全军装备工作会议作出重要指示强调

全面开创武器装备建设新局面
为实现建军一百年奋斗目标作出积极贡献

新华社北京 10 月 26 日电 国家主席
习近平 10月 26日同法国总统马克龙通电
话。

习近平指出，中方高度重视发展中法
关系。去年以来，我们通过多种方式保持
联系，就两国关系达成的重要共识正在得
到有力落实，取得重要进展。当前国际形
势变化很快，我们就重大议题及时沟通协
调，有利于为中法关系定向把舵，也有助
于为世界局势注入更多稳定性。

习近平强调，中法应该在做好疫情防
控前提下推动有关合作进程，巩固民用核
能、航空航天等传统领域合作，拓展人工
智能、生物制药、海洋等新领域合作。中
方愿同法方继续开展生物多样性保护合
作，深入开展绿色合作，落实全球发展倡
议，面向非洲等地区开展三方合作。中法
还要相互支持办好北京冬奥会和巴黎奥
运会。

习近平强调，近期国际上发生的几件
大事再次说明，法方主张欧盟战略自主是
正确的。中欧要通过持续高层沟通对话，

增进了解互信，减少误解误判，妥善管控
分歧，加强对中欧关系的政治引领，确保
中欧关系行稳致远。双方应该紧扣中欧
企业和百姓需求，进一步释放互联互通、
数字技术、绿色环保、科技创新、医疗卫生
等领域合作潜力，扩大中欧关系合作面。
希望法方为推动中欧关系健康稳定发展
发挥积极作用。

马克龙表示，祝贺中方成功举办昆明
《生物多样性公约》第十五次缔约方大会
领导人峰会。法方坚定致力于以建设性
方式推动欧中关系发展，致力于通过加强
各层级对话，妥善管控和解决分歧，深化
欧中在经贸、气候变化、生物多样性保护
等领域合作，希望同中方就二十国集团领
导人意大利峰会、格拉斯哥联合国气候变
化大会加强协调。法方愿同中方一道，推
动两国相关领域务实合作取得更多成果，
希望欧中投资协定早日生效实施。法方
支持中方成功举办北京冬奥会。我期待
继续就法中、欧中关系以及共同关心的重
要问题同你保持密切沟通。

习近平同法国总统马克龙通电话